
dla biznesu

Oprogramowanie ERP do zarządzania



wersja srebrna

mikro i małe �rmy
kilka stanowisk programu

średnie i duże �rmy
kilkadziesiąt stanowisk programu

proste, standardowe funkcje

wielooddziałowość i możliwość de�niowania cech

zaawansowana wielooddziałowość i wielo�rmowość,
możliwość rozbudowy o indywidualne funkcjonalności

małe i średnie �rmy
kilka, kilkanaście stanowisk programu

wersja złota

wersja platynowa

enova365 szyta na miarę

dostosowana do potrzeb
Oprogramowanie enova365 jest rozwiązaniem unikatowym na polskim rynku systemów ERP. Oprócz możliwości 
korzystania z systemu stacjonarnie (okienkowo), program dostępny jest przez logowanie on-line (w chmurze)
w interfejsach: przeglądarkowym (obsługującym HTML5), dotykowym (na Windows 8.1) i komórkowym (na Windows 
Phone) zgodnych z zasadami Modern UI. Oznacza to, że użytkownicy enova365 mogą korzystać z programu na prefe-
rowanym przez siebie urządzeniu: komputerze stacjonarnym, laptopie, tablecie lub smartfonie. To jedyny multiin-
terfejsowy system w Polsce, który na poziomie bazy danych, logiki biznesowej i funkcjonalności pozostaje taki sam.

skalowalna
System enova365 jest dostępny w trzech wariantach funkcjonalnych – oznaczonych kolorami srebrnym, złotym
i platynowym. enova365 pozwala łączyć moduły w różnych „kolorach”, aby dokładnie odwzorować potrzeby małych, 
średnich i dużych firm. Wraz z rosnącymi potrzebami firmy łatwo rozwijać system, a przejście między ich wariantami 
odbywa się na zasadzie dodania funkcjonalności z wyższej wersji za różnicę w cenie.
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enova365
standard

enova365
multi

interfejs
okienkowy
(Windows 

Forms)

• interfejs okienkowy
   (Windows Forms),
• interfejs dotykowy
   (Windows 8.1),
• interfejs przeglądarkowy
   (HTML5),

Użytkownik ma możliwość 
wyboru interfejsu,
z którego chce korzystać.

Klient nabywa bezterminową
licencję na oprogramowanie.

W obrębie instalacji u jednego Klienta modele nie mogą być mieszane np. "Zakup" z modelem "ASP".

jednorazowo

enova365
standard

enova365
multi

interfejs
okienkowy
(Windows 

Forms)

• interfejs okienkowy
   (Windows Forms),
• interfejs dotykowy
   (Windows 8.1),
• interfejs przeglądarkowy
   (HTML5),

Użytkownik ma możliwość 
wyboru interfejsu,
z którego chce korzystać.

abonament miesięczny

enova365
multi*

• interfejs dotykowy (Windows 8.1),
• interfejs przeglądarkowy (HTML5),
Użytkownik ma możliwość wyboru 
interfejsu, z którego chce korzystać.

*W usłudze na platformie Microsoft Azure 
standardowo nie jest dostępne oprogramo-
wanie z interfejsem okienkowym (Windows 
Forms). W razie zainteresowania prosimy
o kontakt z Soneta w celu przygotowania 
dodatkowej kalkulacji.

abonament miesięczny

Klient wynajmuje oprogramowanie.
W sprawie infrastruktury potrzebnej do 

uruchomienia wynajmu prosimy o kontakt
z Autoryzowanym Partnerem.

Klient nabywa usługę w ramach której 
korzysta z oprogramowania zainstalowanego 

na Platformie Microsoft Azure, która 
obejmuje infrastrukturę (serwer z oprogra-
mowaniem) niezbędną do działania usługi.

skalowalna
System enova365 jest dostępny w trzech wariantach funkcjonalnych – oznaczonych kolorami srebrnym, złotym
i platynowym. enova365 pozwala łączyć moduły w różnych „kolorach”, aby dokładnie odwzorować potrzeby małych, 
średnich i dużych firm. Wraz z rosnącymi potrzebami firmy łatwo rozwijać system, a przejście między ich wariantami 
odbywa się na zasadzie dodania funkcjonalności z wyższej wersji za różnicę w cenie.



1-5 tabel - 360/szt.
6-15 tabel - 720/szt.

1-5 tabel - 24/szt.
6-15 tabel - 48/szt.

1-5 tabel - 24/szt.
6-15 tabel - 48/szt.

• Aktualizacja8 Terminowa - 15% wartości cen
  podstawowych według aktualnie obowiązującego cennika,
• Aktualizacja Otwarta - 30% wartości cen podstawowych
  wedle aktualnie obowiązującego cennika.

 *koszt wynajmu infrastruktury – prosimy o kontakt 
  z Autoryzowanym Partnerem Soneta

w abonamencie:
• baza danych do 3 GB, od momentu przekroczenia limtu miesięczna opłata
  za każdy wykorzystywany GB wynosi 10 zł
• miesięczny transfer danych do 4 GB (dla stanowiska), w miesiącach,
  w których limit transferu na stanowisku zostanie przekroczony, dopłata za
  każdy kolejny wykorzystany GB powyżej 4 wynosi 1 zł (suma ze wszystkich stanowisk)

Dodatkowe informacje

enova365 moduły podstawowe

wersja 
srebrna

zakup1

cena jednego stanowiska wybranego modułu

enova365
standard

enova365
multi
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-

-
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enova365
standard

enova365
multi

2 990

-

2 290

990

395

490

1 390

1 990

890

690

790

690

690

1 690

300

390

2 490

690

1 290

790

490

320

3 738

-

2 863

1 238

494

613

1 738

2 488

1 113

863

988

863

863

2 113

300

390

2 490

863

-

988

613

400

enova365
standard

enova365
multi
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wersja 
srebrna

wynajem (ASP)1
miesięczny abonament za jedno stanowisko

wybranego modułu, bez wynajmu infrastruktury

enova365
standard

enova365
multi

79

30

-

19

26

13

46

-

26

19

-

19

-

-

-

-

-

46

-

-

-

-

-

111

42

-

27

33

18

64

-

36

27

-

27

-

-

-

-

-

58

-

-

-

-

-

enova365
standard

enova365
multi
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standard

enova365
multi
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wersja 
srebrna

usługa (chmura - SaaS)
miesięczny abonament za jedno stanowisko wybranego modułu,

zawiera wynajem infrastruktury (serwer danych)

enova365
multi
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-
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93

78
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87
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-
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enova365
multi

309

-

251

143
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-
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-
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enova365
multi
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moduł

enova365 Kadry Płace

enova365 Księga Podatkowa

enova365 Księga Handlowa

enova365 Księga Inwentarzowa2

enova365 Ewidencja Środków Pieniężnych

dodatkowe stanowisko

enova365 Faktury

enova365 Handel3

enova365 Produkcja

enova365 CRM

enova365 Serwis

enova365 Szkolenia

enova365 Wypożyczalnia

enova365 Członkowie

enova365 Projekty4

enova365 Workflow

enova365 DMS5  NOWOŚĆ

enova 365 Konfigurator Workflow i DMS6

enova365 Podgląd7

enova365 Analizy Wielowymiarowe

enova365 Preliminarz EŚP

enova365 Delegacje Służbowe

enova365 Opis Analityczny - aktywacja

enova365 Tabele dodatkowe 

enova365 standard  
Użytkownik korzysta z oprogramowania 
w tradycyjnym  środowisku Microsoft 
Windows (interfejs jest oparty o  trady-
cyjne okienka - Windows Forms). 
Użytkownik musi posiadać stanowisko 
pracy wyposażone w komputer z 
systemem Windows 7 (lub wyższym) i 
połączenie z serwerem bazy danych. 

enova365 multi
Użytkownik może korzystać
z oprogramowania na kilka sposobów: 
łącząc się przez przeglądarkę interneto-
wą (interfejs HTML), używając urządzeń 
dotykowych (obecnie dostępna jest 
wersja dla Windows 8.1 z wykorzysta-
niem interfejsu Modern UI). Cena 
stanowiska dostępu do enova365 multi 
obejmuje również wersję standard (nie 
dotyczy usługi na platformie Microsoft 
Azure).

ERP poza biurem
Aplikacje służące do samoobsługi Kontrahentów, Klientów i Pracowników, współpracują z modułami podstawowymi, rozszerzając ich funkcjonalność.

enova365 Pulpity9 

do 50
użytkowników

do 200
użytkowników

do 1 000
użytkowników

powyżej 1 000
użytkowników

enova365 Pulpit Pracownika

enova365 Pulpit Kierownika10

moduł

zakup       ASP       SaaS zakup       ASP       SaaS zakup       ASP       SaaS zakup       ASP       SaaS

2 990

199

2 490

1 490

8 990

199

6 990

2 990

19 900

199

10 990

4 990

24 490

199

14 490

7 990

599

15

466

199

599

15

466

199

1 333

15

733

333

1 333

15

733

333

1 633

15

966

533

1 633

15

966

533

199

15

166

99

199

15

166

99

Workflow w Pulpitach

Pulpit Kontrahenta

Pulpit Kierownika

Pulpit Pracownika

To narzędzie do samoobsługi pracowniczej. Umożliwia genero-
wanie oraz zarządzanie wnioskami pracowniczymi i czasem 
pracy online.

To elektroniczny dostęp kadry kierowniczej do własnych danych 
kadrowo-płacowych oraz danych podległych pracowników.

To platforma internetowa B2B dedykowana dla stron transakcji 
handlowych. Odbiorcy mogą składać zapytania ofertowe i 
zamówienia, natomiast dostawcy przedstawiać swoje oferty.

Pulpit Workflow rozszerza możliwości Pulpitu podstawowego
o możliwość procesowania pracy wielu osób.

enova365 Pulpit Kontrahenta11

enova365 Workflow w Pulpitach12 NOWOŚĆ

cena za dostęp dla jednej osoby

enova365 szyta na miarę



1   Dostępne także w wersji wielofirmowej oraz Biuro Rachunkowe (oprócz SaaS).
2   Kolor Księgi Inwentarzowej definiowany jest przez rodzaj księgowości.
3   Moduł zawiera Faktury oraz Magazyn, nie może występować w ramach jednej instalacji z enova365 Faktury.
4   Moduł zawiera CRM oraz Budżetowanie.
5   Moduły enova365 DMS w wersji złotej i platynowej oraz Workflow w wersji platynowej wymagają modułu enova365 Konfigurator Workflow i DMS.
6   Zakup modułu enova365 Konfigurator Workflow i DMS jest jednorazowy dla wszystkich stanowisk DMS oraz Workflow Platynowy posiadanych aktualnie
    oraz w przyszłości. Jest niezbędny do uruchomienia pierwszego stanowiska.
7   Moduł enova365 Podgląd w wersji multi umożliwia wgląd wyłącznie do posiadanych przez Klienta modułów w wersji multi (przynajmniej jedno stanowisko
    multi z danego modułu).
8    Użytkownik oprogramowania uzyskuje 12-miesięczną gwarancję, która obowiązuje od dnia zakupu i może ją odtworzyć poprzez wykupienie Aktualizacji
    Terminowej lub Otwartej. Gwarancja upoważnia do pobierania bezpłatnych aktualizacji oraz nowych wersji oprogramowania bezpośrednio ze strony
    www.enova.pl.
    Aktualizacja Terminowa - odtworzenie warunków gwarancji na kolejne 12 miesięcy od daty zakończenia poprzedniego okresu gwarancyjnego.
    Aktualizacja Otwarta - odtworzenie warunków gwarancji na kolejne 12 miesięcy od daty jej zakupu, dla klientów nieposiadających ważnej gwarancji.
9    Podane ceny dotyczą zakupu pakietu dostępów online w obrębie wybranego rodzaju Pulpitu i są zakładane dla każdego nazwanego Użytkownika.
    Wymaga stosownej licencji na bazę danych. Dostępne także w wersji wielofirmowej oraz Biuro Rachunkowe (oprócz SaaS).
10   Pulpit Kierownika jest rozszerzeniem funkcjonalności Pulpitu Pracownika o funkcje menadżerskie, nie może być zakupiony samodzielnie.
11  Dawniej enovaNet Zamówienia oraz enovaNet CRM.
12  Wymaga co najmniej jednego stanowiska Workflow w wersji Platynowej w głównej instalacji enova365. Przedział liczby użytkowników Workflow w Pulpitach
    musi być dostosowany do największego posiadanego przedziału nazwanych użytkowników innych, posiadanych Pulpitów (Pracownika, Kontrahenta).
    Workflow w Pulpitach dostępny jest w sprzedaży wyłącznie z jednym z podstawowych pulpitów (Pracownika, Kontrahenta). Nie jest sprzedawany samodzielnie.
    Procesy przetwarzane przez użytkowników pulpitowych mogą pracować tylko na wybranych typach danych określonych w dokumentacji Pulpitu Workflow.
13  Moduły dodatkowe licencjonowane są na instalację (nie na pojedyncze stanowiska), wymagają odpowiedniego modułu podstawowego.
14  Moduł enova365 Zarządzanie Odzieżą Roboczą wymaga dodatkowo modułu podstawowego enova365 Handel min. w wersji złotej.

enova365 moduły dodatkowe13

enova365 Pracownicy Eksportowi

enova365 Pracownicy Uczelni

enova365 Pracownicy Koszty Projektów

enova365 4Trans (Tachoscan)

enova365 Czas Pracy (import z XML)

enova365 Zarządzanie Odzieżą Roboczą (wyposażenie pracownika)14

enova365 Import/Eksport RCP

enova365 Zbiorcza Edycja Czasu

enova365 Analizy MS Excel

enova365 Jednostki Budżetowe

enova365 Elektroniczne Wyciągi Bankowe

enova365 Wirtualne Rachunki Bankowe

enova365 Importy Księgowe

enova365 Eksporty Księgowe

enova365 Platforma Managera

enova365 eFaktura GreenMail24

enova365 Komunikacja z drukarkami kodów kreskowych Zebra standard EPL

enova365 EDI

enova365 SMS

enova365 CRM Outlook

enova365 e-mail

enova365 Harmonogram Zadań

moduł

133

133

133

59

59

99

40

99

-

133

99

166

99

99

-

-

-

133

59

-

133

-

wynajem
(ASP)

usługa
(SaaS)

133

133

133

59

59

99

40

99

166

133

99

166

99

99

46

48

13

133

59

59

133

99

zakup

1 990

1 990

1 990

890

890

1 490

600

1 490

2 490

1 990

1 490

2 490

1 490

1 490

690

720

190

1 990

890

890

1 990

1 490

Środowisko enova365 doskonale dostosowuje się do rozwijających się przedsiębiorstw, poprzez prosty dobór 
kolejnych stanowisk oraz przejście na wyższą wersję. Oprócz możliwości rozbudowy systemu o standardowe 
moduły, oferujemy także szereg dodatkowych aplikacji o specjalistycznych funkcjonalnościach. Wybierz moduły 
dodatkowe, które pomogą rozwinąć Twoją firmę.

enova365 szyta na miarę



Soneta Sp. z o.o.
ul. Wadowicka 8A, 30-415 Kraków,
tel. +48 12 349 28 00,
e-mail: info@enova.pl,
www.enova.pl

Cennik obowiązuje od 01.04.2016 r. Podane ceny (w PLN) są cenami netto i należy doliczyć do nich 23% VAT.
Przedstawiony cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu polskiego prawa.

enova365 BI 
Moduł jest licencjonowany w modelach na obszar lub na firmę.

Niezależnie od wybranego modelu licencjonowania modułu enova365 BI by móc analizować dane w ramach
obszaru wymagane jest posiadane modułu wiodącego (wyróżnione w tabeli powyżej). 

Obszar

enova365 BI

zakup*

standard standardmulti** multi** multi**

usługa
(chmura SaaS)wynajem (ASP)

3 590
2 872*

4 300
3 440* 239 287 287

24 990
19 992*

29 990
23 992* 1 666 1 999 1 999

na obszar
cena za dostęp do jednego, wybranego obszaru

na firmę

Daje możliwość korzystania z predefiniowanych dla 
danego obszaru wskaźników Użytkownikom systemu 
enova365, którzy posiadają odpowiednie uprawnienia.
Obszar może zawierać dane z wielu modułów enova365, 
które przynależą merytorycznie do danej dziedziny.

Obszar BI Kadrowo-Płacowy

Kadry Płace

Inne moduły przypisane
do Kadr Płac np.:
- Szkolenia pracownicze
- Delegacje służbowe
- Czas pracy
- Zarządzanie odzieżą roboczą

Obszar BI Handlowy

Handel lub Faktury

Inne moduły przypisane
do Handlu np.
- Produkcja
- EDI

Obszar BI CRM

CRM

Inne moduły przypisane
do CRM np.
- Serwis
- Szkolenia
- Wypożyczalnia
- Członkowie
- Projekty

Obszar BI Finansowy

Księga Handlowa lub
Księga Podatkowa

Inne moduły przypisane do 
Księgowości np.
- Księga Inwentarzowa
- Analizy MS Excel

Kompletność

Obszar BI – Kadrowo Płacowy
Obszar BI – Finansowy
Obszar BI – Handlowy 
Obszar BI – CRM

Otwartość

Możliwość zasilenia bazy 
enova365 danymi analityczny-
mi pochodzącymi z innych 
źródeł danych.

Elastyczność

Możliwość tworzenia własnych 
raportów i wskaźników, dostęp 
do pełnego mechanizmu 
analitycznego z możliwością 
podłączenia dowolnego 
narzędzia analitycznego.

Powszechność

Każdy użytkownik systemu 
enova365 (o określonych 
prawach dostępu) może 
korzystać z modułu enova365 
BI i ma możliwość skorzystania 
ze wskaźników BI.

Firma
Daje możliwość korzystania z predefiniowanych dla 
wszystkich obszarów wskaźników oraz tworzenia własnych 
raportów i wskaźników Użytkownikom systemu enova365, 
którzy posiadają odpowiednie uprawnienia.
Ponadto Użytkownicy otrzymują dostęp do pełnego 
mechanizmu analitycznego z możliwością zasilenia bazy 
enova365 danymi analitycznymi pochodzącymi z innych, 
zewnętrznych źródeł danych.

*    ceny promocyjne obowiązują do 31.08.2016r.
**  Moduł enova365 BI w wersji multi
    współpracuje wyłącznie z modułami w wersji multi.

enova365 szyta na miarę


